
Uchwała nr 1772/196/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 listopada 2016 r. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej przy ulicy 
Hetmańskiej w Białymstoku, na rzecz użytkownika wieczystego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5, 
art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579), § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 144, poz. 4385) oraz § 1,  
§ 3 ust. 1 pkt 1 i § 5 ust. 2 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się sprzedać w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową, stanowiącą 

własność Województwa Mazowieckiego, położoną w Białymstoku przy ulicy Hetmańskiej, 
oznaczoną jako działka ew. nr 4/4 o pow. 1377 m2 z obrębu nr 0005-Marczuk,  
dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę 
wieczystą KW nr BI1B/00204609/7, na rzecz użytkownika wieczystego – Gminy Białystok. 

2. Cena nieruchomości, o której mowa w ust. 1, została ustalona na podstawie operatu 
szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 
 

§ 2. 
Do podpisania umowy sprzedaży nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1 oraz protokołu 
uzgodnień warunków dokonania sprzedaży nieruchomości, upoważnia się dwie osoby 
spośród wskazanych w pełnomocnictwie udzielonym przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego Aktem Notarialnym Rep A – 784/2016 z dnia 8 lutego 2016 r. do składania  
i przyjmowania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli w zakresie 
zbywania własności nieruchomości. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


